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sanı kaybetmiş olmanın tarifsiz hüznü, yazmak iste-
diklerimizi yetersiz kılmaktadır. Kendine özgü kişilik 
ve tavırları ile hepimizin sevgisini, sempatisini, saygı-
sını ve güvenini kazanmış PAŞA’yı yılın son gününde 
kaybettik.

Fakülte yıllarında ve iş yaşamında sakin, olgun ve 
gösterişsiz ama aktif bir sosyal kişiliği olan PAŞA’nın 
ilişkilerinde kendine ve çevresindekilere göstermiş 
olduğu özen, dikkat,ciddiyet, toplumsal bilinç ve so-
rumluluk anlayışı onun yaşam ilkesi olarak hepimizi 
etkilemiştir.

Dost ve arkadaş ilişkilerinde ciddi ve güvenilir tavrını, 
başkalarına ait olan özel konuları bile kendi özelinde 
tutan kendine özgü bir saygı anlayışı içinde sergile-
miştir.

İş yaşamını, her türlü koşulda bile, sağlığı için risk 
oluşturabilecek bir özveri ve disiplin anlayışı içinde 
sürdürmüştür.

İşte bizim Yüksel ( PAŞA ) böyle bir kişilikti. Kısacası, 
YÜKSEL adam gibi adamdı.

Ruhu şad olsun. Onu asla unutmayacağız.

Ş. Ali SAYIN 

yüksel demirok’un 
(paşa) ardından...
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Bir görev adamı YÜKSEL DEMİROK.

Cep telefonu çaldı. Acil serviste yatağından doğrul-
maya çalıştı. Burnundaki oksijen hortumu engel oldu. 
Kolundan kan almak için gelen stajyer hemşire ada-
yı gençlerden birkaç dakika izin istedi. Burnundaki 
hortumu çıkardı. Yatağına oturdu, telefonu açtı. Bir 
arkadaşı bir konuda yardımını istiyordu. Ne yapılması 
gerektiğini uzun uzun anlatıp telefonu kapattı. Oksijen 
hortumunu tekrar burnuna taktı, kan almaları için gü-
lerek kolunu hemşirelere uzatıp teşekkür etti.

Birlikte çalışılan otuz dört sene boyunca hiç kimsenin 
kalbini kırdığına şahit olunmadığı gibi, yardımını iste-
diği hiç kimseyi de geri çevirdiği görülmedi. Stajyer 
öğrencilerle tek tek ilgilenir, yardımcı olurdu. Pek ço-
ğunun da sektörde iş bulmalarını sağladı.

Mesleğini ve işini severek, titizlikle yapardı. Son yaz-
dığımız rapor taslaklarını hafta sonu evde incelemiş, 
hastaneye yatmadan bir gün önce geri vermişti. Ruh-
sat süreleri bitmeden bir an evvel matbaaya gönderil-
mesini söylüyordu acildeki hasta yatağında.

“Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır” 
sözü herhalde senin için söylenmiş olmalı.

Seni bu şekilde zamansız uğurlamak hiç birimizin ak-
lına gelmezdi.

Işıklar içinde yat YÜKSEL kardeşim.

Kemal KARACA 


